
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 0510/P/9/2020 

WOJEWODY OPOLSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie nakazania odstrzału sanitarnego dzików na obszarze województwa opolskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 8, pkt 8b, pkt 8c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967 oraz z 2020 r. poz. 148) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Za obszar, na którym występuje zagrożenie wystąpienia choroby zakaźnej zwierząt – afrykańskiego 

pomoru świń uznaje się teren województwa opolskiego. 

§ 2. Nakazuje się dzierżawcom oraz zarządcom obwodów łowieckich lub ich części, położonych na obszarze 

województwa opolskiego: 

1) przeprowadzenie na obszarze województwa opolskiego odstrzału sanitarnego dzików w łącznej liczbie 

sztuk 500, do dnia 31 maja 2020 r.; 

2) zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików przez utylizację lub przeznaczenie do produkcji mięsa  

na użytek własny myśliwego; 

3) niezwłoczne zgłaszanie właściwemu miejscowo powiatowemu lekarzowi weterynarii każdego przypadku 

padnięcia dzika. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Powiatowym Lekarzom Weterynarii w: Opolu, 

Oleśnie, Namysłowie, Kluczborku, Brzegu, Krapkowicach, Kędzierzynie-Koźlu, Nysie, Głubczycach, Prudniku  

i Strzelcach Opolskich. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 Wojewoda Opolski 

 

Adrian Czubak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 lutego 2020 r.

Poz. 688


		2020-02-28T12:45:25+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




